

Ermənistanın avantürası onun iflasını sürətləndirir

"Məlumdur ki, sülh danışıqları zamanı Ermənistan qeyri-konstruktiv mövqe nümayiş etdirir. Ermənistan tarixi təkrarlayaraq Cənubi Qafqaza yenə də digər gücləri, lazımsız qüvvələri gətirməyə çalışır. Lakin başa düşmək istəmir ki, regionda əsas faktor Azərbaycanıdır. Azərbaycan isə heç bir vəchlə belə arzuolunmaz hadisələrin baş verməsinə razılıq verməyəcək. Həmçinin bu danışıqlara Fransanı cəlb etməyə cəhd etməklə Ermənistan özünün uğursuz siyasətini bir daha ortaya qoyur".



27 oktyabr 2023-cü il

Ermənistanın avantürası onun iflasını sürətləndirir



"44 günlük Vətən müharibəsi və sentyabrın 19-20-də keçirilən lokal xarakterli antiterror tədbirləri təkcə Azərbaycan və Ermənistanda yox, ümumiyyətlə, regionda yeni siyasi mənzərə formalaşdırıb. Bu regiondakı yeni siyasi arxitekturanın əsas qurucusu və müəllifi isə, təbii ki, Azərbaycandır. Azərbaycanın iştirakı olmadan Cənubi Qafqazda heç bir böyük layihə icra oluna bilməz. Bu, zamanın tələbi və ölkəmizin yenilməz gücüdür. Azərbaycan bu gün qlobal aləmdə güclü və qətiyyətli dövlət kimi tanınır".

Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Vüqar İskəndərov deyib. Azərbaycanla Ermənistan arasında gedən sülh danışıqları barədə danışan deputat bildirib ki, respublikamız müharibə başa çatdıqdan dərhal sonra sülhün bərqərar olunması üçün əlindən gələni etsə də, Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan sülh barədə yalnız danışır, əməldə heç nə göstərmir. Bu ölkə ona havadarlıq edən qüvvələrin əlində oyunağa çevrilib. Ermənistan Cənubi Qafqazla bağlı məkrli planlar quran hamiləri ilə sövdələşməyə gedərək regionda dayanıqlı sülhün əldə olunmasına əngəllər yaradır.

Deputat qeyd edib ki, hazırkı situasiyada Azərbaycan tərəfi Ermənistanla müharibənin başa çatdığını və yeni səhifənin açıldığını bəyan edir. Bunun üçün məğlub tərəfə beş baza prinsipi təklif edib. Yəni Azərbaycan sülh gündəliyinin formalaşması üçün bütün vacib addımları atır. Bu addımların tərkib hissəsi kimi sülh müqaviləsinin imzalanması üçün həm Qərb institutları, həm də Rusiya ilə danışıqlarda hər zaman iştirak edib. Prezident İlham Əliyev dəfələrlə münəqişənin geridə qaldığını və artıq bu bölgəyə dayanıqlı sülh və əmin-amanlığın gəlməsi üçün qarşılıqlı işlərin görülməsinin vacibliyini bildirib.

"Məlumdur ki, sülh danışıqları zamanı Ermənistan qeyri-konstruktiv mövqe nümayiş etdirir. Ermənistan tarixi təkrarlayaraq Cənubi Qafqaza yenə də digər gücləri, lazımsız qüvvələri gətirməyə çalışır. Lakin başa düşmək istəmir ki, regionda əsas faktor Azərbaycandır. Azərbaycan isə heç bir vəchlə belə arzuolunmaz hadisələrin baş verməsinə razılıq verməyəcək. Həmçinin bu danışıqlara Fransanı cəlb etməyə cəhd etməklə Ermənistan özünün uğursuz siyasətini bir daha ortaya qoyur", - deyərək Vüqar İskəndərov bildirib.

Vüqar İskəndərovun sözlərinə görə, hadisələrin bu fonda irəliləməsi, sülh sazişinin imzalanmasının gecikdirilməsi Ermənistanın rəhbərliyinin günahı ucbatındandır. Lakin İrəvan gecikmədən rəasional mövqe nümayiş etdirməli və iki ölkə arasında sülh müqaviləsinin imzalanması üçün konkret əməli addımlar atmalıdır.

"Nəzərə almaq lazımdır ki, dünyada artıq əhali və ərazinin böyüklüyündən yox, məhz mahiyyətin ölçüsündən danışılır. Bu mənada Azərbaycan da artıq mahiyyətə böyük dövlətlərin sırasındadır. Belə olan halda regionda və dünyada yüksək nüfuz sahibi olan Azərbaycanla sülh şəraitində yaşamaq Ermənistana faydalı olar. Ermənistanın məsuliyyətsizliyi onun iflasını sürətləndirir", - deyərək deputat əlavə edib.

*Nəzrin QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"*